永信藥品工業股份有限公司  函
地址：台中市大甲區中山路一段 1191號

電話：04-26875100  分機：535

傳真：04-26860456

承辦人：吳紫瑄

郵遞區號：600

地址：嘉義市大雅路二段５６５號

受文者：天主教中華聖母修女會醫療財團法人

文日期：中華民國 112 年 2 月 6日

發文字號：112年度永總字第 0011號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：通知敝公司產品「Peace Syrup. 鼻福 糖漿」缺貨事宜，敬請查照。

說明：上述產品，因製程延誤，導致產品無法即時入庫銷售。

      敝公司已加緊跟催中，估計約在 112年 3月 22日前可恢復供貨。

      造成困擾，懇請見諒。

正本：天主教中華聖母修女會醫療財團法人

副本：

負責人 李芳裕

h770
打字機文字
M112088-2/8